
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXIСЕСЫ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 24 квітня 2025 p. м. Стрий № 3378

Про виконання Програми 
«Шкільний автобус» Стрийської 
територіальної громади на 2021- 
2025 роки» за 2024 рік

Керуючись ст.91Бюджетногокодексу та статтями 26,27 3аконуУкраїни 
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт виконання Програми «Шкільний автобус» Стрийської 
територіальної громади на 2021-2025 роки» за 2024 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням д рішення покласти на заступника міського голови 
Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, культури, 
молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).

Міський голова РИГІНАЛО]
йської міської pa 

'^ 7 Верник

202 і

Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 6 
до Порядку розроблення обласних 

(бюджетних) цільових щюграм, моніторингу та 
звітності щодо їх виконання

Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми

1. Основні дані:
- Назва Програми «Шкільний автобус» Стрийської територіальної громади на 2021-2025 роки

- Номерта дата рішення про прийняття Програми Г
Рішення сесії Стрийської міської ради від 30 вересня 2021 року № 589

- Заплановане фінансування, тис.грн -  3313,75 тис.грн., з них по загальному фонду -3163,75 тис.грн., спеціальному фонду -  150,0 тис.грн.

- Розпорядник коштів (виконавець Програми) - Управління освіти Стрийської міської ради

- Мета Програми:
Виконання вимог законодавства щодо забезпечення у Стрийській територіальній громаді регулярного безоплатного перевезення учнів і педагогічних 

працівників до місць навчання і додому.

2. Виконання заходів ізавдань Програми

№
з/п

Заплановані заходи _________ _ _______ ________ Фактично проведені заходи_________________

Назва, зміст заходу ТПКВК KE
KB

Плановане 
фінансуван 
ня, тис грн

Дата
провед
ення

Назва, зміст заходу ТПКВК KEKB

Фактичне 
фінансува 

ння 
(касові 

видатки), 
тис грн

1 Придбання паливно- 
мастильних матеріалів, 
запчастин______________

0611141 2210 2817,75 2024
рік

Придбано пальне та 
автозапчастини

0611141 2210 2817,75

~2 Забезпечення умов для 
безпечної експлуатації 
автотранспортних засобів

0611141 2240 346,0 2024
рік

Страхування автобусів 
та водіїв, технічні 
огляди автобусів_______

0611141 2240 346$

1 Капітальний ремонт 
автобуса «Школярик»

0611141 3132 150,0 2024
рік

Капітальний ремонт 
автобуса «Школярик»

0611141 3132 Щ 0

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами

№
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат 

(тис.грн.) Контрагент *



1 Придбання дизельного 
пального для перевезення 

__________ учнів__________

1972,5 ТзОВ
«Укртранснафтапостач»

2 Придбання дизельного 
пального для перевезення 

__________ учнів__________

Щ 6 ПП «ОККО сервіс»

3 Придбання автозапчастин та 
_________автохімії_________

191,25 П ПТВП «Ліга»

4 Придбання автозапчастин 3,0 ^ ФОП Зима Ю.О.
5 Придбання шин для 

_________автобусів________ _
106,9 ТзОВ «ТОРГ АК»

6 Придбання автозапчастин 43,0 ФОП Іваненко P,B.
7 Придбання автозапчастин 

Технічне обслуговування 
транспортних засобів

.. ' 109,7
72,9

ПП «Сервістрак- 
Ольбія»

8 Придбання шин 2ЇІ8 ПП Михайлишин P.B.

9 Розроблення індивідуальних 
норм витрат паливно- 
мастильних матеріалів

_

_ _ _

ФОП Медвідь В.П.

10 Технічне обслуговування 
транспортних засобів 63,2

8,1

ФОП Пулик O.C. 
ФОПГарасимчукО.М. 
ФОП Біраковський Б.Є.

11 Страхування водіїв та 
автотранспорту

21,3
31,1

_______26J_______

HACK «ОРАНТА» 
Українська страхова 

компанія «Княжа 
Вієнна Іншуранс Груп» 

AT «СК «ІНГО»

*- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний період:



№
з/п Показники

Одини
ця

виміру

Джере
ло

інфор
мації

Зегверджено паспортом місцевої 
(бюджетної) програми на звітний 

_________ період, грн.__________

усього
у тому числі:

загальнии
фонд спец, фонд

Виконано за звітний період, грн.

усього
у тому числі:

загальнии
фонд спец, фонд

Відхилення

усього
у тому числі

загальнии
фонд

спец.
фонд

Забезпечення 
перевезення учнів, 
дітей та педагогічних 
працівників до місць 
навчання 
Показники затрат 
-Обсяг видатків 
Показники продукту 
-Кількість автобусів 
Показники 
ефективності 
-середні витрати на 1 
автобус
Показники якості 
-забезпеченість 
здійснення видатків 
для перевезення учнів

грн

Од.

Грн.

%

3163750

13

243365

3160450

'13

243365

3160450

13

243365

3160450

13

243365

0

0

100 100 100 100

0

0

Капітальний ремонт 
автобуса «Школярик
Показники затрат 
-Обсяг видатків 
Показники продукту 
-Кількість автобусів 
Показники 
ефективності 
-середні витрати на 1 
автобус
Показники якості 
-забезпеченість 
здійснення видатків 
для перевезення учнів 

Головний розпорядник коштів 
Начальник управління освіти 
Стрийської міської ради

Г оловний розпорядник копггів' 
виконавець програми

грн

Од.

Грн.

150000

1

150000

150000

1

150000

150000

1

150000

150000

1

150000

100

Лідія CTACEHKO 

Лідія CTACEHKO

0

0

0

0


